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ARMATURA DI BASE INFERIORE E SUPERIORE SOLETTA DI COPERTURA
Ø 22/ 20 direz.X
Ø 22/ 20 direz.y (spessore piastra = 30 cm)

ACCIAIO  B450C CALCESTR. C30/37

Quota di imposta della piastra -0.30 m
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TABELLA RAFFITTIMENTI SUP. 
DIR X DIR Y L.X L.Y

RETE BASE Ø22/20 Ø22/20
RAFF.N. 1 Ø20/20 Ø20/20 178 222
RAFF.N. 2 Ø20/20 Ø20/20 178 227
RAFF.N. 3 Ø20/20 Ø20/20 135 108
RAFF.N. 4 Ø20/20 Ø20/20 178 193
RAFF.N. 5 Ø20/20 Ø20/20 132 184
RAFF.N. 6 Ø20/20 Ø20/20 124 178
RAFF.N. 7 Ø20/20 Ø20/20 123 178

Armature soletta di copertura in c.a.   scala 1:100

CLASSE DI ESPOSIZIONE DEL CLS

RAPPORTO MAX A/C

CLASSE DI CONSISTENZA

DIAMETRO MASSIMO DEGLI INERTI

CONTENUTO MINIMO DI CEMENTO

COPRIFERRO

XC2

0,6

S4 (fluida)

32 mm

300 Kg/m
3

35 mm

CALCESTRUZZO

CLASSE C 30/37

fck

Rck

30 N/mm
2

37 N/mm
2

fyk 450 N/mm
2    

ACCIAIO B450C

ftk 540 N/mm
2    

Caratteristiche dei materiali
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PROGETTO ESECUTIVO

MARZO 2023

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINTIVA, ESECUTIVA E COORDINA-MENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE CON FACOLTA' DI AFFIDAMENTO EX ART. 63 c. 5 D.Lgs. 50/2016
DEL SERVIZIO DI DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE,
RELATIVAMENTE ALL'INTERVENTO DI RIGENERAZIONE URBANA DI CAPANNONE INDUSTRIALE PER LA

CREAZIONE DI UN NUOVO MUSEO DELLA MOTOCICLETTA FRERA, RISTORANTE, AULE STUDIO
BIBLIOTECA PARCHEGGI E SISTEMAZIONI ESTERNE.
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